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REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I MINISTRAVE
KESHILLI KOMBETAR | TERRITORIT

VENDIM
Nr.19, daté 24.04.2024

“SHTESE E IMPIANTIT TE PERPUNIMIT T UJIT NE BOVILLE ME 1800 1/SEK, Ni
FAZEN E DYTE Ti ZBATIMIT PER 1200 I/SEK”, ME VENDNDODH.JE NE BASHKING
KAMEZ DHE BASHKINKE TIRANE

Né mbéshtetje t& neneve 27, 28 dhe 40, t& Ligjit Nr. 107, daté 31.07.2014 “Pér planifikimin dhe
zhvillimin e territorit™, i ndryshuar, Vendimit t€ Késhillit tg Ministrave Nr. 408, daté 13.05.2015
“Pér miratimin e rregullores sé zhvillimit t& territorit™, j ndryshuar, si dhe Vendimit t& Késhillit té
Ministrave Nr.519, daté 20.09.2017 “Pér pércaktimin e pérbérjes s& Késhillit Kombétar te
Territorit™, i ndryshuar, me propozim t& subjektit zhvillues shoqéris¢ “Ujésjellés Kanalizime
Tiran&” sh.a., Késhillj Kombétar i Territorit,

VENDOSTI:

1. Miratimin e shtyrjes s& afatit t& Lejes s& Ndértimit t& objektit: “Shtesé e impiantit t& pérpunimit

2. Afatii kryerjes s& punimeve sipas kétij Vendimi, do t& pasqyrohet né Dokumentin e Lejes s&

Ndértimit, ng pérputhje me afatin e percaktuar né grafikun e punimeve,

3. Hartae Planvendosjes s¢ Strukturave miratuar me Vendimin e Késhillit Kombétar t& Territorit
Nr.5, daté 26.01.202] . uk ndryshon.

4. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit t& Tergiforit nig bashképunim me Ministring e Infrastrukturés
dhe Energjisg, pér zbatimin e kétij vendimi.

5. Ky vendim hyn né fuqi pas nénshkrimjt gog &7 & &shillit Kombétar te Territorit, Ministri
i Linjés dhe Sekretarj i Késhillit Kombg




MINISTER I LINJE

ANETAR / SEKRETAR I KKT

Neénshkruar mé daté 24 /o§7 2024




